
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ 
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ | 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

42_-01.2025 №,Х ~нпа
г. Новосибирск

О внесении изменения в Инструкцию о порядке организации работы с 
обращениями граждан в инспекции государственного надзора за техническим 

состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от J 
23.12.2024 № 244 <<О внесении изменений в постановление Губернатора 
Новосибирской области от 06.05.2019 № 134» приказываю:

Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан ;Я 
в инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных 
машин и других видов техники Новосибирской области, утвержденную приказом 
инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных 
машин и других видов техники Новосибирской области от 21.05.2021 № 31, 
следующее изменение:

Пункт 45 дополнить словами следующего содержания:
«В случае если правом на первоочередной личный прием одновременно 

обладают несколько граждан, прием указанных граждан проводится в порядке их 
обращения.».

Начальник инспекции А.А. Соболевский

Кульгавых Е.С.
296 58 27


